0890506 SINCONV) CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global, 

vencedora do certame a empresa A.M DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-

ME, inscrita no CNPJ: 08.777.139/0001-58, sediada na Rua Antônio Otaviano 

Dourado, Nº 55, AP. 101, Centro, CEP: 44.900-000, Irecê/BA, Valor da proposta 

R$ 241.572,00 (duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e setenta e dois 

reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93, Central/BA, 23 de Dezembro 

2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal.